[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 47-е заседание

РЕШЕНИЕ
от 27.10.2022 № 454
пгт. Промышленная

О ходе реализации национальных проектов на территории Промышленновского муниципального округа за 9 месяцев 2022 года
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Промышленновский муниципальный округ Кемеровской области - Кузбасса, заслушав информацию и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа А.П. Безруковой о ходе реализации национальных проектов на территории Промышленновского муниципального округа за 9 месяцев 2022 года, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа

РЕШИЛ:
1. Информацию и.о. заместителя главы Промышленновского муниципального округа  А.П. Безруковой о ходе реализации национальных проектов на территории Промышленновского муниципального округа за 9 месяцев 2022 года принять к сведению.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	 Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

решение от «___»_________20__г.                                                                                       страница 2

2